MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

GABINETE

MEMORANDO CIRCULAR Nº 31/2017 - GR (11.03)

(Identificador: 201748736)

Mossoró-RN, 19 de Abril de 2017.

Ao grupo: DIRETORIAS DE CENTRO - CAMPUS MOSSORO.

Assunto: Departamentos Acadêmicos

Senhores e Senhora Diretores,

1. Tendo em vista a necessidade de criação de novos departamentos acadêmicos após a alocação de cursos, docentes e

disciplinas nos Centros do Campus Sede, solicito envio até dia 19 de maio de 2017 sugestão de dois departamentos que

devem compor seu Centro.

2. Quaisquer dúvidas estou a disposição.

Respeitosamente,

(Autenticado em 19/04/2017 17:17)

FELIPE DE AZEVEDO SILVA RIBEIRO

1670609

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 29/2017 - CPPS (11.01.18)

(Identificador: 201748779)

Mossoró-RN, 20 de Abril de 2017.

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CC:

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

Assunto: Solicitação de Demanda para Professor Substituto

Prezado/a,

Estamos solicitando o envio de demanda para abertura de processo seletivo para Prof. Substituto, estipulando o prazo limite

até 27 de abril de 2017, uma vez que pretendemos lançar o edital no dia 28 de abril de 2017, com estimativa de execução de

edital na semana de 28 de abril a 03 de junho de 2017.

Na expectativa de celeridade deste pleito, ficamos no aguardo.

Cordialmente

(Autenticado em 20/04/2017 16:55)

ANTONIO JORGE SOARES

1372100

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 30/2017 - CPPS (11.01.18)

(Identificador: 201748782)

Mossoró-RN, 20 de Abril de 2017.

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CC:

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

$null
null

Assunto: Solicitação de Demanda para Professor Efetivo

Prezado/a,

Estamos solicitando o envio de demanda para abertura de processo seletivo para Prof. Efetivo, estipulando o prazo limite até

27 de abril de 2017, uma vez que pretendemos lançar o edital no dia 28 de abril de 2017, com estimativa de execução de

edital na semana de 25 de junho a 01 de julho de 2017.

Na expectativa de celeridade deste pleito, ficamos no aguardo.

Cordialmente

(Autenticado em 20/04/2017 17:59)

ANTONIO JORGE SOARES

1372100